
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.pgkdolinabaryczy.pl

Milicz: WYKONANIE ROBÓT ZABEZPIECZAJ ĄCYCH, W ZWIĄZKU Z

WYPOWIEDZENIEM KONTRAKTU NA REALIZACJ Ę ZADANIA PN.

MODERNIZACJA SIECI KANALIZACJI OGÓLNOSPŁAWNEJ W

śMIGRODZIE.

Numer ogłoszenia: 341858 - 2013; data zamieszczenia : 23.08.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" Sp. z o.o. , ul. Rynek 21,

56-300 Milicz, woj. dolnośląskie, tel. 071 3840987, faks 071 3840987.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.pgkdolinabaryczy.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  WYKONANIE ROBÓT ZABEZPIECZAJĄCYCH, W

ZWIĄZKU Z WYPOWIEDZENIEM KONTRAKTU NA REALIZACJĘ ZADANIA PN. MODERNIZACJA SIECI

KANALIZACJI OGÓLNOSPŁAWNEJ W śMIGRODZIE..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: 1.

Zakres Robót do wykonania dla połączenia istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w m. Borzęcin z siecią kanalizacji

sanitarnej w m. śmigród.: a) Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami do posesji w ul. Mickiewicza w

śmigrodzie: - kanał sanitarny grawitacyjny od studni SC3-1 (studnia istniejąca) do SC3-7.1 (studnia istniejąca) -

długość ok. 191mb (w tym ok. 21mb PCW SN8 i ok. 170mb PP SN10 pełnościenne jednowarstwowe łączone na

dwuzłączki kielichowe), średnica 315mm, w tym 6 studni betonowych prefabrykowanych (5 szt. fi 1000mm, 1 szt.

fi 1200mm). Projektowany przebieg sieci kanalizacji przedstawiony jest na planie zagospodarowania

przestrzennego C06.00 oraz profilu podłuŜnym 13.09). - przykanaliki kanalizacji sanitarnej do posesji przy ul.

Mickiewicza - 11 szt. (PCW fi 160mm o łącznej długości ok. 88mb, w tym 8szt. zakończonych studzienką

przyłączeniową Dn400mm oraz 3 szt. z wykonaniem przepięcia istniejących przyłączy sanitarnych). b) Sieć

kanalizacji deszczowej wraz z przykanalikami do posesji w ul. Mickiewicza w śmigrodzie: - kanał deszczowy

grawitacyjny od studni DC3-6.2 (studnia istniejąca) do DC3-6.7 (bez montaŜu studni) - długość ok. 172mb (w tym

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

1 z 9 2013-08-23 14:49



ok. 136mb PP SN10 pełnościenne jednowarstwowe łączone na dwuzłączki kielichowe i ok. 36mb PP kielichowe

strukturalne dwuścienne karbowane), w tym 4 studnie betonowe prefabrykowane fi 1000mm. Projektowany

przebieg sieci kanalizacji przedstawiony jest na planie zagospodarowania przestrzennego C06.00 oraz profilu

podłuŜnym 12.04.1. - przykanaliki kanalizacji deszczowej do posesji przy ul. Mickiewicza - 12 szt. (PCW fi 200mm

o łącznej długości ok. 91mb, w tym 11szt. zakończonych studzienką przyłączeniową Dn400mm i 1 szt. z wpięciem

do istniejącej studni) - przepięcie istniejących wpustów ulicznych (8szt.) c) Roboty odtworzeniowe w ul.

Mickiewicza po Robotach kanalizacyjnych: - regulacja istniejących krawęŜników po obu stronach ul. Mickiewicza

(ok. 480mb) z wymianą uszkodzonych elementów na nowe. - wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego

0-63mm stabilizowanego mechanicznie (ok. 920m2). - wykonanie podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego

0/20 i stabilności min. 8kN i grubości 7cm (ok. 920m2). d) Kanał sanitarny grawitacyjny fi 200mm PCW SN8 o

długości ok. 4mb dla włączenia sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Borzęcin do pompowni P1

zlokalizowanej w działce nr 6/16 przy ul. Wrocławskiej. Projektowany przebieg sieci kanalizacji przedstawiony jest

na planie D 01.00 (rzeczywiste rzędne posadowienia studni 90,03/88,07m n.p.m., natomiast rzędne posadowienia

zbiornika pompowni P1 90,10/86,13m n.p.m.) e) Kanał sanitarny grawitacyjny od studni SC3-22 (studnia

istniejąca) do studni rozpręŜnej SRCP - długość ok. 3mb PCW fi 315mm SN8 lite, pełnościenne jednowarstwowe

kielichowe, studnia z tworzywa sztucznego Dn1000mm - rozpręŜna (1szt.) do wytracania energii oraz połączenie

rurociągiem fi 110mm PE100 SDR17 (SN10) o długości ok. 5mb studni rozpręŜnej SRCP z kanałem sanitarnym

tłocznym, zakończonym przed granicą działki nr 6/8 i 6/1 - projektowany przebieg przedstawiony jest na planie

zagospodarowania przestrzennego C08.01 oraz profilu podłuŜnym 13.09). f) Linia kablowa do Pompowni P1 (dz.

nr 6/16) w ul. Wrocławskiej (połączenie szafy sterowniczej z szafą złączowo-pomiarową ok. 5mb) - roboty ziemne

i montaŜowe wraz z przykryciem kabli folią z PVC, ułoŜeniem rur osłonowych, niezbędnymi badaniami i pomiarami.

g) Linia kablowa do Pompowni P2 (dz. nr 6/23) w ul. Wrocławskiej (połączenie szafy sterowniczej z szafą

złączowo-pomiarową ok. 5mb) - roboty ziemne i montaŜowe wraz z przykryciem kabli folią z PVC, ułoŜeniem rur

osłonowych, niezbędnymi badaniami i pomiarami. 2. Sieć kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Rzeźniczej 18 w

śmigrodzie: - kanał sanitarny grawitacyjny od studni SB9-2 do studni SB9-0 wraz z przepięciem istniejącego

przyłącza sanitarnego ks200 - długości ok. 28mb i średnicy fi 200mm PCW SN8 lite, pełnościenne

jednowarstwowe kielichowe, w tym 2 szt. studni betonowych prefabrykowanych o średnicy fi 1000mm, 1 studnia

(SB9-0) o średnicy fi 1500mm do zabudowy na istniejącym kanale fi 800mm. Projektowany przebieg sieci

przedstawiony jest na planie zagospodarowania przestrzennego B04.00 i B04.01 oraz profilu podłuŜnym 10.26. 3.

Sieć kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Rzeźniczej 18 w śmigrodzie: - kanał deszczowy grawitacyjny od studni

DB6-2 do studni DB6-0 po trasie istniejącego kanału fi 200 do likwidacji oraz włączeniem istniejącego kanału fi

200 oraz przepięciem istniejącego przyłącza deszczowego - długości ok. 31mb, średnicy fi 300mm (PP kielichowe

strukturalne dwuścienne karbowane). Projektowany przebieg sieci przedstawiony jest na planie

zagospodarowania przestrzennego B04.00 i B04.01 oraz profilu podłuŜnym 09.45. Ponadto, Wykonawca wykona

wszelkie prace tymczasowe i towarzyszące niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, roboty

odtworzeniowe, Próby Końcowe, wszelkie inne czynności oraz dokumenty (w tym dokumentację powykonawczą)

niezbędne do oddania Robót do eksploatacji i uzyskania pozwolenia na uŜytkowanie Robót od właściwych władz

lokalnych. Wykonawca wykona Roboty zgodnie z Umową, Dokumentacją Projektową opracowaną przez

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

2 z 9 2013-08-23 14:49



Zamawiającego, wymaganiami określonymi w Specyfikacjach i poleceniami InŜyniera..

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Roboty budowlane objęte zamówieniem podstawowym o wartości do 50% wartości zamówienia

podstawowego.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.20.00.00-9, 45.11.12.00-0, 45.11.12.40-2,

45.23.10.00-5, 45.23.30.00-9, 45.31.70.00-2, 45.23.24.40-8, 45.26.26.00-7.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 16.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1. Wykonawca musi wykazać wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, następujących robót

budowlanych - jednej roboty budowlanej, której przedmiotem jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej

grawitacyjno - tłocznej o łącznej długości min. 200mb i wartości zamówienia netto nie mniejszej niŜ 500

000,00 PLN. 2. W celu potwierdzenia warunku posiadania przez wykonawcę wiedzy i doświadczenia,

zamawiający Ŝąda następujących dokumentów: 2.1 wykazu robót budowlanych wykonanych w okresie

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz

załączeniem dowodów dotyczących najwaŜniejszych robót, określających, czy roboty te zostały

wykonane w sposób naleŜyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone; Wykaz powinien być sporządzony według wzoru stanowiącego

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

3 z 9 2013-08-23 14:49



załącznik nr 3 do Instrukcji dla Wykonawców i zawierać co najmniej informacje, wskazane w pkt. 9.1.2.

IDW. 2.2. dowodami, o których mowa w pkt 2.1. są: (i) poświadczenie lub (ii) inne dokumenty - jeŜeli z

uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać

poświadczenia, o którym mowa w ppkt (i) powyŜej. 2.3 Wykonawca w niniejszym postępowaniu, w

miejsce poświadczeń, o których mowa w pkt 2.2. moŜe przedkładać dokumenty potwierdzające

naleŜyte wykonanie robót budowlanych zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i ich prawidłowe

ukończenie, określone w §1 ust.1 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia

2009r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w

jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. u. nr 226, poz. 1817). 2.4 W przypadku gdy roboty

budowlane wskazane w wykazie wykonanych robót budowlanych zostały wcześniej wykonane na rzecz

zamawiającego - Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Dolina Baryczy sp. z o.o. z s. w Miliczu,

wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w pkt 2.2. 2.5 JeŜeli

wykonawca, wykazując spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia, polega na zasobach innych

podmiotów, w celu oceny, czy wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu

niezbędnym dla naleŜytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący wykonawcę z tymi

podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, zamawiający poza zobowiązaniem do

udostępnienia zasobów, Ŝąda dokumentów (umowa, porozumienie, oświadczenie innego podmiotu)

określających: (i) zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu; (ii) sposób wykorzystania

zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia; (iii) charakter stosunku,

jaki będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem; (iv) zakres udziału innego podmiotu przy

wykonywaniu zamówienia. 3. Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie

dokonana wg formuły spełnia - nie spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

w tym zakresie warunkiem udziału w postępowaniu jest wskazanie osób, które będą uczestniczyć w

wykonywaniu niniejszego zamówienia jako kluczowi specjaliści Wykonawcy: Wykonawca musi wskazać

osoby, które będą uczestniczyły w wykonywaniu niniejszego zamówienia jako kluczowi specjaliści

Wykonawcy, oraz podać informacje na temat ich kwalifikacji zawodowych, wykształcenia i

doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakres wykonywanych przez nich

czynności: (i)Przedstawiciel Wykonawcy - Kierownik Budowy - niniejsza osoba winna: -posiadać

wykształcenie wyŜsze techniczne, -posiadać co najmniej 2 lata doświadczenia w pełnieniu funkcji

Kierownika Budowy w robotach budowlanych z zakresu gospodarki wodno-ściekowej w tym

doświadczenie jako Kierownik Budowy przy realizacji co najmniej jednej inwestycji polegającej budowie

sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłocznej o długości min. 200m; -posiadać uprawnienia do

wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie bez ograniczeń zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

4 z 9 2013-08-23 14:49



1994 r Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 1118 z późn. zm.) do kierowania, nadzorowania i

kontrolowania robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub równowaŜne im waŜne uprawnienia

wydane według wcześniejszych przepisów w wymaganej specjalności dla prowadzonych Robót.

(ii)Kierownik Robót Elektrycznych - niniejsza osoba winna: -posiadać co najmniej 1 rok doświadczenia w

pełnieniu funkcji Kierownika Budowy lub Kierownika Robót Elektrycznych -posiadać uprawnienia do

wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie bez ograniczeń zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca

1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r., Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.) do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektro-

energetycznych lub równowaŜne im waŜne uprawnienia wydane według wcześniejszych przepisów w

wymaganej specjalności dla prowadzonych Robót. (iii)Kierownik Robót Drogowych - niniejsza osoba

winna: - posiadać co najmniej 1 rok doświadczenia w pełnieniu funkcji Kierownika Budowy lub

Kierownika Robót drogowych; - posiadać uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w

budownictwie zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r Prawo budowlane ( t.j.: Dz. U. z 2010r. nr 243

poz. 1623 z późn. zm.) do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej lub równowaŜne

im waŜne uprawnienia wydane według wcześniejszych przepisów w wymaganej specjalności dla

prowadzonych Robót. W przypadku uprawnień budowlanych, o których mowa powyŜej opisanych za

pomocą nazewnictwa zaczerpniętego z aktualnie obowiązujących przepisów, dopuszcza się posiadanie

uprawnień równowaŜnych do powyŜszych, a wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów prawa. Wymagane w tym punkcie okresy doświadczenia zawodowego, naleŜy liczyć do

upływu terminu składania ofert. Wymagany okres 2-letniego lub 1-rocznego doświadczenia

zawodowego naleŜy rozumieć jako okres łącznie odpowiednio 24 miesięcy lub 12 miesięcy

pozostawiania na Ŝądanym stanowisku w trakcie faktycznej realizacji robót. Dane te powinny jasno

wynikać z treści ujawnianej w załączniku nr 4 do oferty Wykonawcy, dlatego wymaga się podania

dokładnych dat rozpoczęcia i zakończenia robót, którymi kierował dany specjalista. Ponadto, jeŜeli z

załącznika nr 4 będzie wynikało, Ŝe okresy doświadczenia nakładają się na siebie (np. proponowany

specjalista jednocześnie kierował dwoma, lub większą ilością inwestycji), Zamawiający policzy ten okres

do długości trwania okresu doświadczenia zawodowego jednokrotnie. Ponadto w przypadku braku

podania w załączniku nr 4 dokładnych dat dziennych w okresach faktycznego kierowania robotami,

pierwszy i ostatni miesiąc tak wskazanego okresu, nie będzie wliczany do wymaganego doświadczenia.

Zamawiający dopuszcza wskazanie przez Wykonawcę na stanowiska opisane powyŜej w punktach (i),

(ii) i (iii) osób posiadających równowaŜne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach

określonych w art.12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień

ustawy z dnia 18 marca 2008r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach

członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008, Nr 63, poz. 394 z późn. zm.). Wszystkie wymienione

powyŜej osoby winny posiadać biegłą znajomość języka polskiego. Zamawiający dopuszcza zmianę

tego wymogu wyłącznie w przypadku, gdy Wykonawca na własny koszt zapewni tłumacza języka

polskiego, który zapewni stałe i biegłe tłumaczenie w kontaktach pomiędzy Zamawiającym a

personelem Wykonawcy, a takŜe zapewni tłumaczenie na bieŜąco wszystkich dokumentów związanych

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

5 z 9 2013-08-23 14:49



z realizacją przedmiotowego zamówienia, stworzonych zarówno przez Wykonawcę, jak i dostarczonych

przez Zamawiającego. Wykonawca zatrudniając tłumacza winien wziąć pod uwagę, iŜ z uwagi na

złoŜony zakres przedmiotu zamówienia, tłumacz ten winien być biegły w bezbłędnym i jednoznacznym

tłumaczeniu zagadnień technicznych, ekonomicznych i prawnych. Wykonawca moŜe polegać na osobach

zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących

go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iŜ

będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w

tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na

okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub

więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał

kadrowy. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana wg formuły: spełnia - nie spełnia, na podstawie

złoŜonego przez Wykonawcę: -oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (załącznik

1), -wykazu osób, które będą uczestniczyć w realizacji niniejszego zamówienia (załącznik 4), W celu

potwierdzenia warunku dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia, zamawiający Ŝąda następujących dokumentów: (i)wykazu osób (Kluczowych Specjalistów),

które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacją na temat kwalifikacji

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia Kluczowych Specjalistów, a takŜe zakresu wykonywanych

przez nich czynności(Załącznik 4). (ii)pisemnego zobowiązania innych podmiotów do udostępniania osób

zdolnych do wykonania zamówienia, jeŜeli w wykazie osób Wykonawca wskazał osoby, którymi będzie

dysponował, (iii)oświadczenia Wykonawcy Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia opisane wymaganiami niniejszej SIWZ. (Załącznik 5)

łącznik 5)

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najwaŜniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób naleŜyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

określenie robót  budowlanych,  których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

6 z 9 2013-08-23 14:49



złoŜenia  poświadczeń,  w  tym  informacja  o  robotach  budowlanych  niewykonanych  lub  wykonanych

nienaleŜycie

Na podstawie § 1 ust.  4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r.  w  sprawie

rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty

mogą  być  składane,  Zamawiający  za  wystarczające  uzna  wskazanie  w  wykazie  wyłącznie  roboty

spełniającej powyŜszy warunek udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia, to jest jednej

roboty budowlanej,  której przedmiotem jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłocznej o

łącznej długości min. 200mb i wartości zamówienia netto nie mniejszej niŜ 500 000,00 PLN.;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  Ŝe  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy

przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. JeŜeli wykonawca, wykazując spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia, polega na zasobach innych

podmiotów, w celu oceny, czy wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym

dla naleŜytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący wykonawcę z tymi podmiotami

gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, zamawiający poza zobowiązaniem do udostępnienia zasobów,

Ŝąda dokumentów (umowa, porozumienie, oświadczenie innego podmiotu) określających: (i) zakres dostępnych

wykonawcy zasobów innego podmiotu; (ii) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę,

przy wykonywaniu zamówienia; (iii) charakter stosunku, jaki będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem; (iv)

zakres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. 2. pisemne zobowiązanie innych podmiotów do

udostępniania osób zdolnych do wykonania zamówienia, jeŜeli w wykazie osób Wykonawca wskazał osoby,

którymi będzie dysponował 3. oświadczenie o nieujawnianiu informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa

SEKCJA IV: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

7 z 9 2013-08-23 14:49



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru Wykonawcy, chyba Ŝe zmiana będzie dotyczyła następujących postanowień Umowy: a. zmiany

wymaganego terminu zakończenia realizacji przedmiotu umowy, b. zmiany osób przy pomocy których Wykonawca

realizuje Umowę - wskazanych w ofercie, c. zmiany zakresu rzeczowego Umowy, d. zmiany umówionego

wynagrodzenia, e. zmiany sposobu realizacji umowy, f. innych zmian umowy, w tym związanych ze zmianą

powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu umowy. 2.

Zmiany o których mowa w pkt 1 mogą być dokonane na skutek zaistnienia następujących zdarzeń: a. Wystąpienia

zmian powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu

umowy; b. Wyniknięcia rozbieŜności lub niejasności w rozumieniu pojęć uŜytych w umowie, których nie moŜna

usunąć w inny sposób, a zmiana będzie umoŜliwiać usunięcie rozbieŜności i doprecyzowanie umowy w celu

jednoznacznej interpretacji jej zapisów przez strony; c. Wystąpienia konieczności zmiany osób wskazanych w

ofercie (śmierć, choroba, ustania stosunku pracy, inne zdarzenia losowe lub inne przyczyny niezaleŜne od

Wykonawcy) przy pomocy, których wykonawca realizuje przedmiot umowy. Przedmiotowa zmiana jest moŜliwa

pod warunkiem zaproponowania innych osób, spełniających na dzień składania ofert, warunki określone przez

zamawiającego w specyfikacji; d. Wystąpienia konieczności zmian osób Wykonawcy, w przypadku gdy

Zamawiający uzna, Ŝe osoby te nie wykonują naleŜycie swoich obowiązków. Wykonawca obowiązany jest

dokonać zmiany tych osób, na inne spełniające na dzień składania ofert warunki określone w specyfikacji, w

terminie nie dłuŜszym niŜ 14 dni od daty złoŜenia wniosku zamawiającego; e. Wystąpienia konieczności

wprowadzenia zmian spowodowanych następującymi okolicznościami: działania siły wyŜszej utrudniającej i

uniemoŜliwiającej wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z jej postanowieniami (przez siłę wyŜsza uwaŜa się

okoliczności będące poza rozsądną kontrolą kaŜdej ze stron które powstały po zawarciu umowy, których Ŝadna ze

stron nie mogła przewidzieć w szczególności takie jak: wojna, działania wojenne, poŜar, powódź, trzęsienie ziemi,

inne klęski Ŝywiołowe, skrajnie niekorzystne warunki atmosferyczne, zarządzenie i zakazy wydane przez władze

oraz strajki), f. wystąpienia warunków atmosferycznych odbiegających od typowych, uniemoŜliwiających

prowadzenie robót budowlanych, przeprowadzenie prób i sprawdzeń, dokonywanie odbiorów. g. zmiana danych

związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana numeru rachunku bankowego), h. zmiany

danych teleadresowych, i. zmiana obowiązującej stawki VAT, j. rezygnacja przez zamawiającego z realizacji części

przedmiotu umowy, k. wystąpienie innej okoliczności niemoŜliwej do przewidzenia w dniu zawarcia Umowy,

uniemoŜliwiającej wykonanie Umowy w określonym pierwotnie terminie lub zakresie. 3 Istotna zmiana postanowień

zawartej Umowy moŜe nastąpić za zgodą obu stron wyraŜoną na piśmie pod rygorem niewaŜności, tylko na

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

8 z 9 2013-08-23 14:49



warunkach określonych w SIWZ. Wszystkie powyŜsze postanowienia stanowią katalog zmian, na które

Zamawiający moŜe wyrazić zgodę. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania Zamawiającego do wyraŜenia takiej

zgody. O ile przypadki o których mowa powyŜej, będą miały miejsce, Zamawiający zastrzega sobie prawo

odpowiedniego dostosowania Czasu na Ukończenie Robót i/lub innych istotnych postanowień Umowy związanych

wprowadzonymi zmianami.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.pgkdolinabaryczy.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Przedsiębiorstwo Gospodarki

Komunalnej DOLINA BARYCZY sp. z o.o., Rynek 21, 56-300 Milicz, I piętro, pok. nr 5 (Sekretariat).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  06.09.2013

godzina 12:00, miejsce: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej DOLINA BARYCZY sp. z o.o., Rynek 21,

56-300 Milicz, I piętro, pok. nr 5 (Sekretariat).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Zadanie jest częścią Projektu pn. Uporządkowanie gospodarki ściekowej w zlewni rzeki Baryczy,

dofinansowanego przez Unię Europejską z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i

Środowisko..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

9 z 9 2013-08-23 14:49


